長門市監査公表第１号

令和４年（2022 年）３月 22 日付け長監査委第 43 号の定期監査結果の報告

に基づき、措置を講じた旨の通知があったので、地方自治法（昭和 22 年法律第

67 号）第 199 条第 14 項の規定により、次のとおり公表する。

令和４年 10 月５日

長門市監査委員  岡 村 節 子

長門市監査委員  岩 藤 睦 子

長 企 総 行 第 2 3 0 号

令和４年（2022 年）10 月５日

長門市監査委員 様

長門市長 江 原 達 也

令和３年度定期監査の結果に関する報告に係る措置の通知について

令和４年（2022 年）３月 22 日付け長監査委第 43 号により提出のありました定期監査結

果報告書において、改善等を要する事項として指摘のありました事項について、別添のと

おり改善措置を講じましたので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 199 条第 14 項

の規定により通知します。